
Gestor - Enoc Souza Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Dr Pirajá da Silva

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EE3UTDU+JGHGODZGMSMJRG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Camamu
1 Quarta-feira • 30 de Junho de 2021 • Ano  • Nº 967

Prefeitura Municipal de 
Camamu publica: 

 
• Aviso De Homologação E Adjudicação Chamamento Público Nº 

001/2021- Instituto De Gestão E Preservação – IGP. 
 



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAMU 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021 

Homologo para que produza os efeitos legais em sua plenitude, os atos 
praticados pela Comissão de Seleção e Julgamento de Chamamento Público, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente Lei Federal nº 13.019/14 e alterações posteriores, à vista do 
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Seleção e Julgamento de 
Chamamento Público de Camamu-BA, resolve: 01 - HOMOLOGAR E 
ADJUDICAR o presente chamamento público nestes termos: a) Processo nº 
0692021. b) Modalidade: Chamamento Público 001/2021. c) Instrumento: 
Termo de Colaboração. d) Data da Homologação: 18/06/2021. e) Data da 
Adjudicação: 18/06/2021. f) Objeto: Selecionar Organização da Sociedade 
Civil-OSC para firmar termo de colaboração entre a prefeitura municipal de 
Camamu-BA e uma Organização da Sociedade Civil - OSC, visando 
operacionalização de programas complementares nas áreas de saúde. g) 
Organização da Sociedade Civil: INSTITUTO DE GESTÃO E PRESERVAÇÃO 
- IGP, CNPJ: 28.688.789/0001-34. h) Valor Mensal Previsto: R$ 493.506,44 
(quatrocentos e noventa e três mil, quinhentos e seis reais e quarenta e quatro 
centavos). THARSIA OLIVEIRA DE MENEZES BASTOS - Secretária 
Municipal de Saúde / ENOC SOUZA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL - 
Camamu-BA, 18 de junho de 2021. 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Camamu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EE3UTDU+JGHGODZGMSMJRG

Quarta-feira
30 de Junho de 2021
2 - Ano  - Nº 967

Adjudicações/Homologações


		2021-06-30T15:36:13+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




